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CHAMPAGNE LOUISE BRISON

2015 Champagne Louise Brison (50% Chardonnay - 50% Pinoi F100
Le Point Magazine 16,5/20

2012 Champagne Louise Brison Cuvée Tendresse (100% CharF101

2010 Champagne Louise Brison MAGNUM (1,5 liter) F102
2008 Champagne Louise Brison JEROBOAM ( 3 liter) F103
Champagne Louise Brison demi (0,375 liter) F104
Champagne Louise Brison ROSE F105

Gault &Millau 2013 15/20

MOUSSEREND

Domaine Frey

2019 Crémant d'Alsace Brut Nature - BIO (*) F170
Pinot Blanc, Riesling en Auxerrois

2020 Crémant d'Alsace Brut Nature - BIO (*) F171
Pinot Blanc, Riesling en Auxerrois

2019 Crémant d'Alsace ROSE - BIO (*)  (beperkt) F172
Domaine des Nugues
Made by G (beperkt) F173

ALCOHOLVRIJE APERITIEF
Buloo (33 cl)

34,95
43,30
73,00
190,00
18,90

38,30

17,40

17,40

17,70

15,70

4,50



WITTE WIJN

ALSACE

Domaine Frey
2021 Pinot Blanc - BIO (*)
2019 Pinot Gris - BIO (*¥)

2018 Pinot Gris - BIO (*) Magnhum

2020 Riesling Granit - BIO (*)

2018 Riesling Grand Cru Frankstein
Wine enthusiast : 92/100

2019 Gewurztraminer - BIO (*)

BEAUJOLAIS

Domaine des Nugues
2020 Beaujolais Blanc

BOURGOGNE

Domaine Verret
2019 Bourgogne Coétes d'Auxerre
2020 Chablis 1er Cru Beauroy

Domaine Olivier Morin
2018 Bourgogne Chitry Constance
2021 Bourgogne Chitry Circonstance
2019 Bourgogne Chitry Olympe

Domaine Monneret
2019 Coteaux Bourguignons Blanc
2018 Bourgogne Coéte Chalonnaise
2020 Bourgogne Cote Chalonnaise
2020 Givry ler Cru

Saint-Aubin
2020 Saint-Aubin

- BIO (¥

(beperkt)

F200
F201
F202
F203
F204

F205

F206

F207
F208

F209
F210
F211

F212
F213
F214
F215

F231

12,65
14,70
31,50
14,20
22,90

14,60

15,10

14,80
24,90

14,90
15,80
17,99

11,80
14,80
14,80
23,60

45,00



BUZET

Vignerons de Buzet
2019 Chateau Loustalet

JURANCON

Bordenave-Coustarret

2020 Jurancon Sec - Cuvée Renaissance
Petit Manseng, Courbu en Camaralet

LANGUEDOC

Domaine Jean Panis

2020 Chateau du Donjon (AOC Minervois)
Roussanne en Vermentino

2021 Le P'tit Coup

LOIRE

Domaine J.C. Borgnat
2020 Quincy

Domaine Roger Pabiot
2021 Pouilly-Fumé Cuvée Silex NIEUW

Domaine Dominique Pabiot

2020 Pouilly-Fumé Cuveée Plaisir
Médaille d'or Gilbert & Gaillard

RHONE

Domaine de la Graveirette
2021 Ju de Vie BIO(*)

2018 Lou Tardoun BIO (*)
Chardonnay

2015 Presage BIO (*) (beperkt)
2019 Chateauneuf du Pape - BIO(*) (uitgeput)

Domaine Flacher
2018 Condrieu - Les Rouelles

F216

F217

F218

F219

F220

F221

F222

F223
F224

F225
F226

F227

10,20

17,75

9,95

8,30

14,10

19,80

18,80

11,50
13,10

17,50
39,50

44,90



GAILLAC

Vinovalie

2018 Astrolabe
Loin de |I'Oeil

COMTE TOLOSAN

Vinovalie

2021 Tarani
Sauvighon
Médaille d'Or Lyon 2017

2020 Tarani Réserve
Chardonnay

RODE WIJN

ALSACE

Domaine Frey
2021 Pinot Noir Harmonie BIO (*)

2017 Pinot Noir Quintessence BIO (*)
2015 Pinot Noir Quintessence BIO (*) MAGNUM

BEAUJOLAIS

Domaine des Nugues
2019 Fleurie
2020 Morgon
2018 Moulin a Vent
2019 Brouilly (beperkt)
Domaine de la Ronze
2020 Régnié - Marie Vernay

BOURGOGNE

Domaine Michel Gay
2017 Chorey les Beaune
2018 Chorey les Beaune
2015 Chorey les Beaune MAGNUM

F228

F229

F230

F500
F501
F502

F503
F504
F506
F507

F508

F509
F510
F511

14,20

7,20

8,50

15,80
22,90
46,00

16,20
16,50
16,60
16,40

14,20

20,70
24,40
57,75



2013 Beaune ler Cru " Coucherias"

2017 Savigny Les Beaune ler Cru "Serpentieres”

2018 Aloxe Corton

2017 Aloxe Corton MAGNUM

2003 Corton Renardes Grand Cru  (beperkt)
Guide Hachette des Vins - 2006
Domaine Bouley

2016 Volnay (beperkt)

Domaine Monneret
2020 Coteaux Bourguignons
2021 Cobteaux Bourguignons
2021 Bourgogne Cote Chalonnaise Vieilles Vignes
2017 Mercurey
2020 Mercurey

2019 Givry ler Cru
2020 Givry ler Cru

BRULHOIS

Vignerons du Brulhois

2018 Itinéaire B
Merlot, Tannat en Abouriou

2019 Chateau Grand Chéne

Tannat, Cabernet franc, Merlot en Cabernet sauvignon

2018 Le Vin Noir
Merlot, Tannat, Cabernet franc en Malbec

2017 Terressence
Tannat, Cabernet franc, Merlot en Malbec

BUZET

Vignerons de Buzet
2017 Chateau de Padeére

Merlot, Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon en Malbec

Bee Friendly
2015 Chateau de Padere MAGNUM

2018 Terres d'Anthéa - BIO (*)
Merlot en Cabernet

2020 SANS Sulfites Ajoutées
Merlot en Cabernet

F512
F513
F514
F515
F516

F517

F518
F519
F520
F521
F522

F523
F524

F525

F526

F527

F528

F529

F530
F531

F532

33,90
32,50
34,30
64,50
49,90

40,50

10,95
11,80
14,80
21,60
21,60
23,10
23,10

8,75
11,50
11,95

19,95

10,50

24,90
9,65

9,90



2019 Chateau La Hitte VEGAN
Médaille de Bronze - Decanter
Merlot, Cabernet Franc en Cabernet Sauvignon

CHAMPAGNE

Champagne Louise Brison

2015 Coéteaux Champenois Louise Brison
Pinot Noir

LANGUEDOC

Domaine Jean Panis

2019 Le P'tit Coup
Grenache, Merlot en Carignan

2017 Chateau de Bagnoles Majelus (AOC Cabardes)
Syrah, Grenache en Merlot

2018 Chateau de Bagnoles Grande Reserve (AOC Minervois)
Syrah en Grenache

2018 Chateau de Bagnoles Les Combes (AOC Minervois)
Syrah, Grenache en Carignan

2020 Sur la Terrasse  NIEUW
Grenache, Merlot, Syrah, Carignan en Cinsault

LOIRE

Domaine Bruno Dufeu
2014 Bourgueil Cuvée Clémence
2014 Bourgueil Grand Mont

RHONE

Domaine de la Graveirette

2020 Ju de Vie - BIO (*)
Marselan, Grenache, Mourvédre en Merlot

2019 Chateauneuf du Pape BIO (*)
70% Grenache en 30% Mourvedre

Domaine Flacher
2020 Saint Joseph - Les Reines

F533

F534

F535

F536

F537

F538

F539

F540
F541

F542

F543

F544

9,90

28,90

8,30
11,30
13,60
10,40

8,30

11,40
12,40

11,30

35,20

26,90



CAHORS

Vinovalie

2018 Chateau La Poujade
Malbec en Merlot

2012 Chateau les Bouysses MAGNUM
Médaille de Bronze - Paris 2002
Malbec

2012 Chateau les Bouysses
Guide Hachette 2015 coup de coeur & 2 sterren
Malbec

2018 Tarani La Réserve
Malbec

2013 Astrolabe Malbec

2012 Chateau de Cayx
Malbec

FRONTON

Vinovalie

2017 Astrolabe Négrette
Négrette
2018 La Grande Cuvée Chateau Marguerite NIEUW

GAILLAC

Vinovalie

2016 La Croix Saint Salvy
Braucol

2016 Chateau d'Escabes
Braucol, Syrah en Merlot

2016 Astrolabe Gaillac
Syrah en Merlot

COMTE TOLOSAN

Vinovalie

2020 Tarani
Cabernet-sauvignon

F545

F546

F547

F548

F549
F550

F551

F552

F553

F554

F555

F556

9,60

29,00

13,90

8,50

14,20
16,40

14,20

14,50

6,95
10,95

14,20

7,20



ROSE WIJN
BRULHOIS

Vignerons du Brulhois

2021 Chateau Grand Chéne (rosé)
Merlot, Malbec en Abouriou

LANGUEDOC

Domaine Jean Panis

2021 Le P'tit Coup
Grenache, Merlot en Cinsault

2021 Chateau du Donjon

RHONE

Domaine de la Graveirette
2021 Ju de Vie rosé - BIO (*)

FRONTON

Vinovalie
2020 Soulédré NIEUW

2021 Inés
Négrette

COMTE TOLOSAN

Vinovalie

2021 Tarani
Geselecteerd voor Kookeet 2019
Gamay

ZOETE WIJN

Domaine Patrick Somers

2018 Bergerac Les Donats moélleux
Sémillon

Vinovalie
2020 Odé  NITEUW

2020 Démon Noir

10

F900

Fo01

F902

F903

F904
F905

F906

F980

F981
F982

9,10

8,30

9,70

11,30

9,95
10,40

7,20

9,80

10,70
7,50



Gebruik glazen en terugname wijn.

Gratis gebruik van wijnglazen voor een feest groot of klein.

We geven ook wijn in consignatie, we nemen de ongeopende flessen terug.

Wijnabonnementen

Om kennis te maken met onze wijnen of als geschenk is een
wijnabonnement een perfect idee.

Gratis thuislevering,

Drie mogelijkheden :

Coup de coeur : 4 pakketten van 3 flessen per jaar - 125 €

Bon vivant : 3 pakketten van 3 flessen per jaar - 155 €
Connaisseur : 3 pakketten van 3 flessen per jaar - 270 €

Meer info : www.louise-brison.be

Acadiane

Voor een glaasje, een huwelijk of een evenement kan U ons inhuren met de

Citroen Acadiane. Contacteer ons voor meer info.

11



